
腕の力の弱い人にも操作しやすい軽快ハンドル。 

 

商品名：ET-3C 
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商品詳細
 

サイズ

特

月極レンタル

1 割負担額

2 割負担額

3 割負担額

その他

 

商品詳細

サイズ 

特長 

月極レンタル

割負担額 

割負担額 

割負担額 

その他 

商品詳細 

月極レンタル 

 

 

 

全幅 70

回転式シートと跳ね上げ式アームレスト機能

連続走行距離約

ノーパンクタイヤ

23,000

2,300

4,600

6,900

3 輪セニアカー

アイフルケア

株式会社

70×全長 112

回転式シートと跳ね上げ式アームレスト機能

連続走行距離約

ノーパンクタイヤ

23,000 円 

2,300 円 

4,600 円 

6,900 円 

輪セニアカー 

アイフルケア 

株式会社 カイダ アイフルケア

112×全高 91cm

回転式シートと跳ね上げ式アームレスト機能

連続走行距離約 27Km 充電最大所要時間

ノーパンクタイヤ 
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アイフルケア

91cm 重量

回転式シートと跳ね上げ式アームレスト機能

充電最大所要時間

 

〒850

TEL.095

URL 

アイフルケア 

重量 63kg 

回転式シートと跳ね上げ式アームレスト機能 

充電最大所要時間 12h 

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

https://www.kaida

 

 

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp

長崎県長崎市大井手町 32 

3438 FAX.095-825-3213 

aifullcare.co.jpaifullcare.co.jp 


